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Podstawowe informacje

N M

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 136.55 m?

Powierzchnia uzytkowa 137.94 m?

Powierzchnia zabudowy 138.87 m?

Kubatura 517.30 m?

Wymiary budynku 18.50 x 14.20 m

_ Kat nachylenia 45°
Kﬁ, Wysokos¢ budynku 8.89 m
R R Wymiary dziatki 25.50 x 22.20 m

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony z wolnostojacym
garazem, przeznaczony dla 4-5-osobowej rodziny. Jest to budynek o prostej
bryle, z dwuspadowym dachem. Projekt z korzystnym ukladem pomieszczen,
jesli posiada sie dziatke z frontem od strony potudniowej. Na parterze znajduje
sie strefa dzienna z salonem , kuchnia z jadalnia oraz toaleta. Strefa nocna
znajduje sie na poddaszu i sktada sie trzech pokoi, tazienki, garderoby. Projekt
wystepuje rowniez w wersji z garazem, zaprojektowanym oddzielnie przy
budynku i potaczonym z domem pergola.
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Schemat uwzglednia minimalne odlegtosci

od budynku do granicy dziatki.
Szczegbty wzaktadce: Jak czytac projekt?

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow

Parter 79.25 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia z jadalnia
Pokoj dzienny
Toaleta

Pom. gospodarcze

Garaz

Poddasze 57.30 m?

Korytarz
Sypialnia
Garderoba
Pokoj
Pokoj
tazienka

Garderoba

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Janeczka G1
(odbicie )
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18.40 m?
34.41 m?

2.19 m?
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26.65 m?

9.38 m?
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10.00 m?
7.04 m?
2.69 m?



